2025 年 5 月吉日

お客様各位

ジャパンセンサー株式会社

代表取締役社長 藤本 典弘

製品価格改定についてのご案内

拝啓

平素はジャパンセンサー製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社製品につきまして 2025 年 7 月 1 日

ご注文分より価格改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

これまで弊社では、業務改善等の効率化により、お客様への価格転嫁を極力避けるよう最

大限努力してまいりました。しかしながら、昨今の原材料及び部品価格の高騰の影響を受

け価格を維持していくことが困難となりました。

新製品の開発や品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりました事を何卒ご賢察の上、

ご理解、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定日

  2025 年 7 月 1 日(火) ご注文受付分より

２．対象製品

・ファイバ型放射温度計 FTKX シリーズ

・ファイバレス型放射温度計 FLHX シリーズ

・放射温度計 TMHX シリーズ

・表示器・設定器

・アクセサリ全般

・黒体炉

・放射率計

※価格についてのお問合せは下記窓口か、各営業担当までお願い致します。

○東京営業グループ

TEL.03-6716-8877 FAX.03-6716-8879

○大阪営業グループ

TEL.06-6304-7335 FAX.06-6304-7698

以上